Архив Ђока Слијепчевића.

„Решение“ Президијума АСНОМ-а, „Министерството на народната просвета“, 16. мај 1945, бр. 2625, Лазар Колишевски, Никола Минчев.

„Решение“, 21. мај 1945, бр. 347, „Просветни оддел Градски Н. О. О. Битола“, Димче Стефаноски.

Свети Архиепископски Синод, АСБр. 33/записник 121 од 13. маја / 30. априла 1947. године, Патријаршија српска, Београд.

Тодоровић, Часлав. Усмени разговор 6. децембра 2018.

Цвијовић, Јосиф (1941). „С црниша на гориша“, Свети Лука, 1941. године, бр. 5964 од 5. новембра 1982, Београд: Музеј Српске православне цркве.

### Објављени извори